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Informacja o naborze wniosków na 
niskoprocentowe pożyczki z Funduszu Pracy dla 
mikroprzedsiębiorców

 PUP Olecko Data publikacji: 01.04.2020

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku z dniem 02.04.2020r. ogłasza nabór wniosków na 
pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy 
przyznawanych na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 2 marca 2020r.o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

Szczegółowe informacje wraz z drukami wniosków zamieszczone pod linkiem: https://psz.praca.gov.pl
 . /dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/pozyczka

Kompletne wnioski należy składać w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem 
 poprzez platformę   , platformę ePUAP elektronicznym lub profilem zaufanym https://www.praca.gov.pl

lub w postaci papierowej pocztą tradycyjną na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul Armii 
Krajowej 30, 19-400 Olecko. 

Dodatkowe informacje otrzymacie Państwo  pod numerem telefonu 87 5201801 lub 87 5202533.

 

  
Celina Górska 
Dyrektor PUP Olecko 
  
Uwaga!
Proszę zwrócić szczególna uwagę na zapis w Zasadach ubiegania się o środki funduszu pracy na 
uzyskanie pożyczki dla mikroprzedsiębiorcy „Pomoc może być udzielona, gdy na dzień 31 grudnia 2019 
r. Wnioskodawcy nie dotyczyła żadna z poniższych sytuacji:

wysokość niepokrytych strat przewyższała 50 % wysokości kapitału zarejestrowanego 
(w przypadku spółki akcyjnej, spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz  spółki komandytowo-
akcyjnej,
wysokość niepokrytych strat przewyższała 50 % wysokości jej kapitału według ksiąg spółki (w 
przypadku spółki jawnej, komandytowej, partnerskiej oraz spółki cywilnej)
spełnione były kryteria kwalifikujące do objęcia postępowaniem upadłościowym."

Mikoroprzedsiębiorca składając wniosek oświadcza, iż zapoznał się z Zasadami ubiegania się o środki 
funduszu pracy na uzyskanie pożyczki dla mikroprzedsiębiorcy, co w praktyce oznacza, że nie znajduje 
się w żadnej z powyższych sytuacji. Oświadczenie jest składane pod odpowiedzialnością karną za 

 złożenie fałszywego oświadczenia.
 

https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/pozyczka
https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/pozyczka
https://www.praca.gov.pl/

	Informacja o naborze wniosków na niskoprocentowe pożyczki z Funduszu Pracy dla mikroprzedsiębiorców

